ZMLUVA NA DODANIE TOVARU
(d’alej len zmluva)

uzatvorena podla § 409 a nasl. Obchodného zdkonnika,
§ 3 ods.2 zakona ¢. 25/2006 Z.z. o verejnom obstardvani a o zmene a doplneni nicktorych
z4konov v zneni neskor$ich predpisov (d'alej len ,,zdkon™) medzi tymito zmluvnymi stranami

L
Zmluvné strany:

Kupujaci:  ,,Méj Domov* — Zariadenie socialnyh sluzieb, P.O.Hviezdoslava 66 ,
955 01 Topol’¢any

Zastipeny: Ing. Viera Butorova
ICO: 42118727
DIC; 2022567723

Bankové spojenie: Statna pokladnica
IBAN : SK 108180 0000 00 00324613
BIC/ SWIFT : SPSRSKBA

(kupujtici nie je platcom DPH)

(d'alej len |, kupufiici)

Predavajici:
Nazov: TORBIA spol. s.r.o.
ulica, ¢islo: L. Podjavorinskej 455/ 7
PSC, obec: 914 01 Trencianska Tepla
Zastipeny: Lubomir Gancaréik . konatel’

ICO: 36343129

DIC : 2021965990

Zapisany : v obch, registri pod & OS v Trenéine
oddiel : Sro

vlozka : 15518R
Bankové spojenie: UnicreditBank Slovakia
Cisloactu: 141 11 92 005 /111

(d'alej len ,, predavajiici™)

I1.
Preambula

1. Kupujlici na obstaranie predmetu tejto zmluvy pouzil postup verejného obstardvania
— vyzvu vramci postupu verejného obstardvania podla § 9 ods. 9 zakona o verejnom
obstardvani ¢. 25/2006 Z.z. v zneni neskoriich predpisov, ktorého vifazom sa stal
predavajici.

I1I.
Predmet zmluvy



1.Predmetom tejto zmluvy je ,.Vypracovanie analyzy spravnej vyrobnej praxe stravovacej
prevadzky - HACCP, dezinfekéného a hygienického planu s doddvkou Cistiacich, pracich,
hygienickych a dezinfekénych prostriedkov® je  vypracovanie analyzy sprivnej
vyrobnej praxe stravovace] prevadzky — HACCP a zdsobovanie  Eistiacimi,
pracimi, hygienickymi a dezinfekénymi prostriedkami, davkovacieho systému pracich
prostriedkov vratane montéZe,dopravy.poradenstva a servisu technologie.MnoZstvo a rozsah
predmetu zmluvy na 12 mesiacov je uvedeny v prilohe ¢.2 k tejto zmluve.

2.Kupujuci si vyhradzuje pravo kupit' aj predmet zmluvy neuvedeny v tejto zmluve, ktorého
potreba sa vyskytne pocas trvania platnosti tejto zmluvy.

3.Kupujtici nie je povinny zakupit' si predpokladané mnozstvo jednotlivych druhov tovarov tvoriacich
predmet zmluvy, ani vyéerpat finanény objem uvedeny v ¢lanku V. tejto kiipnej zmluvy.Predavajuci
sa nemdze domahat’ uskutoénenia dodavok tovaru v predpokladanom mnoZzstve uvedenom v bode V.

tejto zmluvy.

IV.
Dodacie podmienky

1. Predavajuci sa zavidzuje dodat’ predmet zmluvy podla €l IIL tejto zmluvy na zaklade
pisomnej alebo mailovej objednavky kupujiuceho do 7 dni od vystavenia objednavky.

2. Miestom dodania je: ZSS ,,M6§j Domov* , P.O. Hviezdoslavova 66, 955 01 Topol'¢any

3. Mnozstvo tovaru z celkového mnozstva bude upresnované objednavkami zo strany
kupujuiceho tak, aby bola zabezpecena kvalita z hl'adiska zaruky, druhu a poétu vyrobku.

4, Kupujuci sa zavizuje spolupdsobit’ s preddvajicim.

5. Spolu s predmetom dodania budi kupujicemu odovzdané nasledovné doklady :
dartovy doklad (faktira) a dodacie listy.

V.

Kipna cena

1. Kupna cena bola stanovend dohodou zmluvnych strdn v zmysle zdkona NR SR ¢.
18/1996 Z.z. o cenach v zneni neskorsich predpisov. Kipna cena bude vratane DPH.
Zmluvnid cena obsahuje vietky ndklady preddvajliceho na miesto dodania a uloZenia
tovaru na miesto urcenia.

2. Dohodnutd kipna cena je stanovend ako cena v ¢ase podpisu tejto zmluvy nasledovne:
Celkova cena za predmet zdkazky v € bez DPH: 19 986,35

Celkova cena za predmet zakazky v € s DPH: 23 983,62
Slovom: Dvadsat’tritisicdevit’stoosemdesiattri Eur/ Sesdesiatdva centov



MnozZstvo, rozsah a podrobna kalkulacia ceny predmetu zmluvy na 12 mesiacov su
uvedené v prilohe €. 2, ktora tvor{ neoddelitel'nu stcast’ tejto zmluvy.

3. Kupna cena je splatnd na zaklade danovych dokladov (faktlr) predavajiceho. ktoré
budt kupujicemu odovzdané sucasne s predmetom plnenia. Faktiry musia obsahovat
néleZitosti dafiového dokladu a $pecifikaciu ceny. Sucast'ou faktur musia byt dodacie
listy. Lehota splatnosti faktury je 30 dni odo dna jej dorucenia. Pre ticely tejto zmluvy
sa za def thrady povazuje defi odoslania prislusnej finanénej sumy z uctu kupujaceho
na ucet predavajiceho.

4. V cene tovaru je zahrnutd doprava a vyloZenie tovaru v sklade kupujiceho. Kupujici
pozaduje dovoz tovaru minimdlne jedenkrat mesacne, na zaklade objednavky telefonicky
alebo v elektronickej forme.

VL
MoZznost’ a spdsob tpravy ceny

1. Cenu tovaru je mozno menit’ na zdklade zmien obchodnych podmienok vyplyvajiicich
z0 vieobecne zavdznych pravnych noriem, napr. zmien DPH. dafiovych odvodov ato
formou pisomnych dodatkov k zmluve, odsthlasenych oboma zmluvnymi stranami.
Takto zmenena kupna cena sa upravuje prvym dinom budiceho mesiaca nasledujiceho po
podpisani dodatku kuzmluve. Nepodpisanie dodatku o zmene ceny do 30 dni od jgj
predloZenia zakladd dévody pre ukonéenie zmluvného vztahu.

V pripade, Ze cena za dodany tovar bude vzhladom k cene uvedenej v zmluve nizsia,
nebude sa zmena ceny rieit formou pisomnych dodatkov k zmluve.

VIIL.
Moznost’ odmietnut’ prebratie tovaru

1. Kupujici si vyhradzuje pravo odmietnut’ prevziat tovar z dévodu nedodrzania akosti,
Struktiry alebo mnozstva tovaru $pecifikovaného objednavkou, pokial sa zmluvné strany
nedohodn inak.

2. Ak predavajici porusi povinnosti ustanovené touto zmluvou, ma tovar vady. Za vady
tovaru sa povaZuje aj dodanie iného tovaru, nez uréuje tato zmluva.

VIII.
Priva a povinnosti zmluvnych strin

1. Predévajuci je povinny :

- dodat’ predmet kupy kupujicemu v pozadovanom rozsahu amnozstve spresnenom
v objednavke, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite, ¢o kupujtci potvrd{ preberajicim
protokolom alebo podpisanim dodacieho listu.

- predmet kapy zabalit’ alebo vybavit na prepravu sposobom, ktory je obvykly pre takyto
tovar v obchodnom styku na jeho uchovanie a ochranu.



2. Kupujuci je povinny:

- kupujici je povinny pozadované dodévky objednavat’ formou pisomnej alebo elektronickej
objednavky, ktori doru¢i preddvajucemu najneskér do 48 hodin pred rozvozom, pokial sa
nedohodnt inak. V pripade oneskorenia predloZenych objednavok preddvajuci nemdze byt
sancionovany za netplné vybavenie

- v objednavke uviest’ mnoZstvo, sortiment tovaru podl'a ¢lanku V. tejto zmluvy, pozadovany
den expedicie, presnt adresu kupujuceho a adresu miesta, kde ma byt tovar dodany

- v dohodnutom termine a case prevziat’ objednany tovar. Vykonat' kontrolu dodancho tovaru,
reklamaciu moze kupujuci uplatnit’ do terminu stanoveného zakonom.

- zaplatit’ za tovar kipnu cenu v dohodnutych lehotach a v spravnej vyske.

IX.
Zmluvné pokuty

1. Pre pripad nedodrZania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné
zmluvné pokuty:
a) Za ome$kanie predavajiccho s dodanim predmetu kipy pokuta vo vyske 0,02 %
z hodnoty predmetu kipy za kazdy deil omeskania. Zaplatenim zmluvnej pokuty
nezanika narok kupujuceho na pripadni ndhradu skody
b) Za omeskanie kupujiceho so zaplatenim kipnej ceny trok z omeskania vo vyske
0,02 % z nezaplatenej ceny za kazdy den omeskania

X
Prechod vlastnictva a nebezpecfenstvo Skody za veci
1. Kupujtci nadobudne vlastnicke pravo k predmetu kupy ditom prevzatia tovaru.
XL
Zaruka

1. Na predmet zmluvy sa vzt'ahuje zakonom stanovena zaruka.

XIIL
Spolo¢né a zavereéné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, Ze zavizkovy vztah., vzniknuty na zdklade tejto
zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zdkonnika, nakol'ko ide o vztah subjektov,
ktory spada pod vztahy uvedené v ustanoveni § 261 Obchodného zédkonnika ods. 2
Obchodného zakonnika.

2. Zmluva je vyhotovend v piatich exemplaroch, z ktorych po podpisani obdrzi kupujici tri
a predévajtici dve vyhotovenia



L

Zmluva nadobuda platnost po podpisani oboma zmluvnymi stranami a t€innost” dfiom
nasledujucim po dni zverejnenia na internetovej stranke kupujiceho.

/ — P .
Zmluva sa uzatvara na dobu urciti od / ‘17’ oﬁﬂ fé il . f U / 7 b/’

w2,

4.
3. Predavajuci prehlasuje, Ze sthlasi s podmienkami uvedenymi kupujiicim v tejto zmluve.
6. Zmluvné strany vyhlasuji, Ze sa so zmluvou obozndmili as jej obsahom sthlasia,
na znak ¢oho pripdjaju svoje podpisy.
7. Tato zmluva méze zaniknit’ pred uplynutim dohodnutej doby:
al kedykol'vek pisomnou dohodou sirdn uzavierajicich tito zmluvu k dohodnutému ter-
minu.
b/ odstipenim od zmluvy zo strany kupujiceho kedykol'vek bez uvedenia dovodu.
Odstipenie od zmluvy sa stane u¢innym driom dorucenia oznamenia druhej strane.
V Trenéianskej Teplej V Topol'¢anoch .dna:

predavajici kupujuct



Priloha €. 2

Predmet zakazky

"Vypracovanie analyzy sprévnej vyrobnej praxe stravovacej prevadzky-HACCP
dezinf. a hygienického planu s dodavkou cist. a pracich prostriedkov"

Predpokl. | Cena/MJ s Celkova

Nazov tovaru MJ | odberné | bez DPH gg’; DPH | cena bez
| mnozstvo vE ° v€ | DPHvE

Celkova
cenas
DPHv €

Pripravok na umyvanie riadu
s koncentrovanym
odmast'ovacim u&inkom 1 |
minimalne zloZenie: >5%
neionove tenzidy, =5%
anfolytické tenzidy, 15-30% ks 1 050 1.30 0.26 1,56 | 1365,00

aniénaktivne !
tenzidyProstriedok na
umyvanie riadu — Jar
1000 ml prost. na umyvanie
riadu.

1638,00

Tekuty piesok na &istenie riadu
a sanitarneho zariadenia 1400 ks 130 1,82 0,36 2,18 236,60
g/ napr. CIF alebo ekv.

283,92

Prostriedok na odmasfiovanie
riadu napr. Greasestrip ks 3 10,43 2,09 | 12,52 31,29
5000 ml ,alebo ekv.

Prostriedok na lestenie okien -

500ml napr.Clin alebo ekv. 24 0,33 612 0,79 29,00

34,80

Tekuty dezinf.prost. s ¢ist.
5000ml napr. 5P plus alebo | ks 200 3,49 0,70 | 4.19 | 698,00
ekv. |

837,60

Prostriedok na dezinfekciu |
a ¢istenie ploch,bielenie ks 50 3.49 0.70 | 4,19 174.50
pradla a dez. 5000ml

209.40




Prostriedok na ¢istenie rur
.grilov kenvekt. tekuty
5000ml.

ks

15,14

3,03

18,17

45,42

54,50

Cistaci a dezinf. pipravok na
povrchovi dezinf. zdravot.
pomdcok a plosnu dezinf.
pléch . Neobsahuje aldehydy a
KAZ, u¢inna latka:
glukoprotamin./ekv.Uginnost’
A(B)TMV vratane MRSA,
vajicka roztoCov a zakozky
svrabovej. napr.Incidin plus
6000ml

ks

10

41,00

8.20

49.20

410,00

Prostriedok na ¢istenie a
dezinfekciu WC 750ml
napr.Domestos alebo ekv.

ks

130

1,45

0,29

188.50

226,20

10

Tekuty prostr. 1000 ml na
Cistenie hygien. Zariadeni.
ZloZenie :
izotridekanol.etoxylovany do
5%, kys. Amidosirovd do
20%/mapr. Intofresh alebo
eky

ks

80

3,00

200,00

240,00

11

Cistiaci prostr. na vodny
kamen a hrdzu 5000 ml
.zlozenie : kyselina
trihydrogénfosforeéna
15-30 %

ks

8.14

9,77

122,10

146,52

12

Pripravok tekuty na ¢istenie
nerezu, vodovodnych batérii
a keram.obkladov 750 ml cisti
napr. Pulirapid, alebo ekv.

ks

400

2,20

0.44

2,64

880,00

1056,00

13

Prostriedok na ¢éistenie
odpadu/ 50-100% kys. Sirova
1000 ml

ks

40

0,84

0,17

1,01

33,60

40,32

14

Politira na nabytok Zlta
200 ml

ks

85

0,22

132

93,50

112,20

15

Avivazny prostriedok na pradlo
10 000 ml, napr. Silan alebo
ekv.

ks

U

14,30

2,86

17.16

71,50

85.80




Tekuté mydlo

»
16 antibakteridlne 5 000 ml, ks 50 3,90 0,78 | 4,68 195,00 234,00
Rukavice latex — jednorazoveé
17 bal. 100ks / bal. bal. 19000 0,05 0,01 0.06 950,00 1140.00
g | Hulaacegument velkost' S | e | oo 0,60 | 0,12 | 0,72 | 594,00 | 712,80
M, L pevné
y | BEEBLCRTTCHCICHEKEL | o0 | g5 125 | 025 | 1,50 | 37.50 | 45,00
hrubé / solvex €. 8
20 TP 2 vrst. 100g ks 250 0,16 0,03 0,19 40,00 48,00
Toaletny papier Jumbo ’ - z
21 | eyl Tvis14003 ks 250 1.70 0.34 2.04 425.00 310.00
Utierky univerzal 150g,
22 | farebné 34x38 /bavina + zmes | bal. 160 1,70 0.34 2,04 272.00 326,40
viskoz/ 10ks -bal /
I PE hrube £1201
vrece hrube pevne
23 120mikrén /80x110cm / ks 280 0,50 0.10 0.60 140.00 168.00
Pripravok tekuty na
gy |GUAICLIERIEEY ks 5 280 | 0,56 | 336 | 1400 | 16.80
domécnosti s dezinfekénym
ucinkom 500ml
Vrecia rolka — 1201 ,
25 | 70 mikronov 70cm x 110cm /| rolka 180 3,80 0,76 | 4.36 684,00 820,80

rolka -25ks/




Vrecia do kosa 301 /13-

26 30 mikron/ 50cm x 60cm/ | rolka 40 1,32 0.26 1,58 52,80 63.36
rolka / S0ks
Handra na podlahu 80g 29
27 60 x 70 farebnd ks 440 0,65 0,13 | 0,78 | 286,00 343,20
pg | Hublanariad=DMAR-Mg: | 4 | 549 040 | 008 | 048 | 9600 | 11520
/15¢m x 6,5 cm x 4 cm/
gg | Hubkamariadmalidée | 70 053 | 0.1 | 0,64 | 37,10 | 4452
/10ks/bal

Dritenka kovova mala 40g 2
30 /3ks- bal bal. 105 0.78 0.16 0,94 81.90 98,28
31 WC kefa set vel’ka ks 50 0,90 0,18 1.08 45,00 54,00

Neutralizator pachu — vonny

lej .Zlozenie : -

32 fle]yaloxtuc s ek ks 24 26,50 | 530 |31.80| 636,00 | 763,20

alkylalkoholy, etoxylované.
etanol, denaturovany 5000ml,




33

Univerzalny prasok na pranie
bezfosfatovy na bielu a
stalofarebni bielizen, 14kg -
vyluéne pre profesionalne
pouzitie - vhodny pre vetky
pracie stroje a teploty-
pouziteny pre kazdu tvrdost’
vody, Taxat Star alebo
ekvivalent minimalne zloZenie:
>15-<30% zeolity 25-<15%
bieliaci prostriedok na baze
kyslika <5 % aniénové
povrchovo aktivne latky,
neidnové povrchovo aktivne
latky, mydlo, polykarboxylaty,
enzymy, optické
zosvetlovade,parfum iné:
uhli¢itan sodny, inhibitor
penenia, inhibitor Sednutia, -

vrece
1dkg

36

19,90

3,98

23,88

716,40

859,68

34

Praci praSok zo zosilnenym
dezinf. i¢inkom - ECODES
15kg - biocid, s deklarovanym
chemotermickym
dezinfekénym tGéinkom pri
teplote 65 stupiiov a dizke
prania 20 min.

vrece
15kg

31.50

37.80

756,00

907,20

35

Tekuty praci prostriedok na
| jemné textilie vritane viny
1L. Zlozenie: 5-15% neidénovych
povrchove aktivnych ldtok, mydla,
aniénovych povrch. akt. latok,
rozpuitadla, stabilizatory.
Hustota: 1,03 g/cm pH:8,5

ks

140

2,00

0,40

2,40

280,00

336,00

36

vedro okruhle 101 s plast.
ruckou

ks

10

1343

0,35

2,08

20,76

10




Ochranny krém na ruky
100ml/ napr. Indulona 100ml

ks

360

0,60

0.12

0,72

216,00

259,20

38

Utierka z mikrovlakna
400 mm x 400 mm

ks

lad
Lh

0,27

1,62

56,70

39

stierka na okna s ruckou
110cm

ks

4,90

0,98

5,88

58.80

40

rukavice bavina KITE

par

106

0.26

0,05

0,31

41

Tekuty dezinfekény
prostriedok 1000 ml na
dezinfekeiu hygienickych
zariadeni s obsahom

aktivneho chloru 0,09% , kys.

chlornej v 100 g, i¢inna
latka kys. chlorna

ks

1,20

1,44

144,00

42

Kysly prostriedok na
odstrafiovanie vapenatych
usadenin v umyvackdch riadu,
prackach konvekt. 5000ml
Zlozenie :Kyselina
trihydrogénfosforeéna 35%
napr. LIME A WAY alebo
ekv.

ks

24

27,00

5,40

32,40

648.00

777,60

43

Nepenivy tekuty umyvaci
prostriedok.12 kg ZloZenie
: =5 - <15% polykarboxylaty
<5% fosfonaty, hydroxid
sodny 20-20 %. napr.
Topmatic univerzal 12 kg
alebo ekv.

ks

58,00

11,60

69.60

116,00

139,20

11




Kysly nepenivy oplachovaci
prostriedok do umyvacky riadu
44 10 L. Zlozenie : Kyselina ks 2 55,00 11,00 | 66,00 | 110,00 132,00
citronova monohydrat do 10%.
Napr. Toprinse 101 alebo ekv.
Univerzalny tekuty istiaci
sapondt na umyvanie podlahy
45 o000l Zlozanies | gy | g 300 | 080 | 479 | 17157 | 205388
min.zloZenie: anionové
pavrchovo aktivne latky 15-
30%
46 | nahrada na mop kapsovy 40em | ks 12 3.82 0,76 | 4.58 45,84 55,01
47 lopatka s metlickou ks 20 1,50 0,30 1.80 30,00 36,00
48 sa¢ky do vysavada Elektrolux ks 6 6.90 138 $.28 41,40 49,68
Mondo
49 | sol do zmikcovaca tbl 25kg | ks 1 9.90 1.98 | 11.88 9.90 11.88
50 zmetak s ruékou PVC ks 20 2,20 0,44 2,64 44,00 52,80
| zmetak natural 40 cm s =
51 S ks 5 4,50 0,90 5,40 22,50 27,00
52 palica k zmetaku ks 5 1,50 0,30 | 1.80 7,50 9,00
53 kefa na drhnutie ks 5 1,65 0,33 1,98 8,25 9.90
54 palica ku kefe na drhnutie ks 5 1,05 0,21 1,26 5,25 6,30
55 $nura na pradlo ks 15 0,99 0,20 1.19 14,85 17.82

12




56

solvina 500g

ks

0.15

0,92

18.48

57

destilovana voda 51

ks

13

1.80

23,40

58

stipee 24ks/ bal.

bal.

40

0,50

0,10

0,60

24,00

59

WD 40 spray 450 ml

ks

1,04

6,24

26,00

31,20

60

thl do umyvacéky 56 ks/ bal.

bal.

7,90

0,48

H

39,50

47,40

61

Tekuty koncentrovany praci
prostriedok na biele a farebné
pradlo pre profesiondlne
pouzitie, vhodny pre
automatické davkovanie, na
BA aj zmes BA-polyester,
obsah neionickych tenzidov D

kg

740

225

3,30

2035.00

2442,00

62

Tekuty koncentrovany praci
prostriedok na odstrafiovanie
olejov a tukov, vhodny pre
automatické davkovanie, na
BA aj zmes BA-polyester,
obsahujiici zmes neidnovych
tenzidov

kg

160

4,78

0,96

5,74

764,80

917.76

Tekuty alkalicky a
sekvestraény prostriedok pre
profesiondlne pouzitie,
zabrafujace tvorbe
anorganickych usadenim na
pracke a inkrustaciam na
bielizni, vhodny pre
automatické davkovanie

kg

1378

1.49

0.30

1,79

2053,22

2463,86




chléru pre teploty 20-600C,
vhodny pre automatické
davkovanie, na BA aj zmes
BA-polyester, silnd bieliaca
uéinnost’

64

Tekuty koncentrovany bieliaci
prostriedok na baze aktivneho

225

121

0,24

145 | 27225 | 326,70

Tekuty a dezinfekény
prostriedok na baze peroxidu
vodika a kyseliny
peroxyoctovej, vhodny pre
automatické davkovanie, na
bielenie a dezinfekciu pri
teplote od 600C, na BA aj
zmes BA-polyester, zaru¢ujlci
bakteriocidny, fungicidny a

virucidny é¢inok

05

kg

660

1,95

0.39

234 | 1287.00 | 154440

Neutralizaény prostriedok s
avivazou, vhodny pre
automatické davkovanie, na
BA aj zmes BA-polyester,
znizujuci vznik statickej
elektriny, zmik&ujuei efekt

kg

600

1,24

1,49 744.00 892.80

Automaticky davkovaci systém
na davkovanie tekutych
prostriedkov k praniu (pocet
praciek 6)

ks

1,00

6.00 7,20

Cenova ponuka celkom za 1rok plnenia zmluvy

19986,35 | 23983,62
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